IEEE EDS Kansai Chapter の皆様

2014年 1月 7日

IEEE EDS Kansai Chapter

Chair 浦岡 行治

Vice Chair 中村 孝

========  EDS関西チャプター総会 及び IEDM2013報告会のお知らせ  ========

EDS関西チャプターでは、下記の通り、技術講演会(IEDM2013報告会)を開催いたします。

参加は無料ですので、皆様の多数のご参加をお待ち申し上げます。

また、IEDM2013報告会終了後、EDS関西チャプター総会を開催いたします。

会員の方は引き続きご参加の程、よろしくお願いいたします。

記

日 時：  2014年 1月29日(水) 13:00 – 14:50

場 所：  大阪工業大学 うめきたナレッジセンター

      大阪市北区大深町3-1 グランフロント大阪 ナレッジキャピタルタワー C9階

         http://www.oit.ac.jp/umekita/

プログラム：

(1) IEDM 2013報告会  (13:00 – 14:45)

13:00 – 13:05 EDS関西チャプターチェアー挨拶

13:05 – 14:05 シリコンデバイス関連の報告  野田 泰史 氏 (パナソニック)

14:05 – 14:45 パワー・化合物デバイス関連の報告 野口 宗隆 氏 (三菱電機)

14:45 – 14:50 事務局連絡

(2) EDS関西チャプター総会 (15:00 – 16:00)

問合せ先： IEEE EDS関西チャプター セクレタリ 前元 利彦 (maemoto@ee.oit.ac.jp)